Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Side by Side Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prima Manche 23/04/2017 14:40 . ..-...
Gara (15:00 Tempo) Iniziato a 15:10:05 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 55.451 +1.009 15:15:00.148
(127) Lonardi Duilio 6 55.067 +0.625 15:15:55.215
1 53.402 +1.127 15:11:04.029 7 54.605 +0.163 15:16:49.820
2 52.443 +0.168 15'11:56.472 8 55.740 +1.298 15:17:45.560
3 52.845 +0.570 15:12:49.317 9 54.582 +0.140 15:18:40.142
4 52.443 +0.168 15:13:41.760 10 55.158 +0.716 15:19:35.300
5 52.775 +0.500 15:14:34.535 11 55.263 +0.821 15:20:30.563
6 54.556 +2.281 15:15:29.091 12 55.980 +1.538 15:21:26.543
7 52.608 +0.333 15:16:21.699 13 55.552 +1.110 15:22:22.095
8 52.559 +0.284 15:17:14.258 14 56.448 +2.006 15:23:18.543
9 53.640 +1.365 15:18:07.898 15 56.164 +1.722 15:24:14.707
10 15:19:00.173 16 55.286 +0.844 15:25:09.993
11 54.892 +2.617 15:19:55.065 17 55.508 +1.066 15:26:05.501
12 54.884 +2.609 15:20:49.949 18 56.717 +2.275 15:27:02.218
13 55.354 +3.079 15:21:45.303
14 53.345 +1.070 15:22:38.648 (3) Strada Pietro
15 56.031 +3.756 15:23:34.679 1 53.908 +1.419 15:10:59.642
16 53.995 +1.720 15:24:28.674 2 53.682 +1.193 15:11:53.324
17 55.635 +3.360 15:25:24.309 3 15:12:45.813
18 54.014 +1.739 15:26:18.323 4 53.543 +1.054 15:13:39.356
5 54.456 +1.967 15:14:33.812
(1) Gianini Andrea 6 56.297 +3.808 15:15:30.109
1 55.415 +1.907 15:11:10.582 7 1:00.119 +7.630 15:16:30.228
2 54.750 +1.242 15:12:05.332 8 1:03.608 +11.119 15:17:33.836
3 54.711 +1.203 15:13:00.043 9 1:10.238 +17.749 15:18:44.074
4 54.400 +0.892 15:13:54.443 10 1:38.789 +46.300 15:20:22.863
5 54.499 +0.991 15:14:48.942 11 1:35.468 +42.979 15:21:58.331
6 54.774 +1.266 15:15:43.716
7 54.822 +1.314 15:16:38.538
8 54.628 +1.120 15:17:33.166
9 54.747 +1.239 15:18:27.913
10 54.036 +0.528 15:19:21.949
11 54.175 +0.667 15:20:16.124
12 54.119 +0.611 15:21:10.243
13 54.695 +1.187 15:22:04.938
14 53.869 +0.361 15:22:58.807
15 54.811 +1.303 15:23:53.618
16 53.714 +0.206 15:24:47.332
17 15:25:40.840
18 53.823 +0.315 15:26:34.663
(227) Savatteri Sandro
1 56.838 +3.579 15:11:16.334
2 53.793 +0.534 15:12:10.127
3 54.639 +1.380 15:13:04.766
4 54.438 +1.179 15:13:59.204
5 53.265 +0.006 15:14:52.469
6 54.466 +1.207 15:15:46.935
7 54.327 +1.068 15:16:41.262
8 54.803 +1.544 15:17:36.065
9 54.242 +0.983 15:18:30.307
10 15:19:23.566
11 54.099 +0.840 15:20:17.665
12 55.409 +2.150 15:21:13.074
13 54.284 +1.025 15:22:07.358
14 54.286 +1.027 15:23:01.644
15 54.393 +1.134 15:23:56.037
16 54.246 +0.987 15:24:50.283
17 53.591 +0.332 15:25:43.874
18 53.594 +0.335 15:26:37.468
(44) Bianchi Gianpiero
1 54.995 +0.553 15:11:19.345
2 55.609 +1.167 15:12:14.954
3 15:13:09.396
4 55.301 +0.859 15:14:04.697
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Stampato: 23/04/2017 15:33:19



